TRASLADOS - RELACION 08 DEL 06 DE SEPTIEMBRE DE 2021

CLASE

RADICACION

DEMANDANTE

DEMANDADO

CLASE DE TRASLADO

FIJACION EN
LISTA

INICIO

VENCIMIENTO

EJECUTIVO

2012-0192

BANCO DE BOGOTA

MAURICIO CUERO GARCIA

Corre traslado de
liguidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

6/09/2021

7/09/2021

9/09/2021

EJECUTIVO

2012-0271

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA

TEODORO MANRIQUE GUZMAN

Corre traslado de
liquidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

6/09/2021

7/09/2021

9/09/2021

EJECUTIVO

2012-0271

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA

TEODORO MANRIQUE GUZMAN

Corre traslado de
liqguidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

6/09/2021

7/09/2021

9/09/2021

EJECUTIVO

2014-0294

CARLOS EDISON
GARCIA SANCHEZ

LUZ MERY LOPEZ VANEGAS

Corre traslado de
recurso de
reposicién de
conformidad con el
articulo 110 CGP

6/09/2021

7/09/2021

9/09/2021

EJECUTIVO

2015-0253

BANCO DE BOGOTA

ADOLFO GORDILLO CORTES

Corre traslado de
liqguidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

6/09/2021

7/09/2021

9/09/2021

EJECUTIVO

HIPOTECARIO -

PRENDARIO

2015-0363

BANCO BBVA

OMAR JAIRO SUAREZ

Corre traslado de
liquidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

6/09/2021

7/09/2021

9/09/2021




EJECUTIVO

2016-0310

ANA DELIA AREVALO
BUITRAGO

HEREDEROS DETERMINADOS DE JUAN
ERNESTO MARTINEZ ARENAS

Corre traslado de
liquidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

6/09/2021

7/09/2021

9/09/2021

EJECUTIVO

2017-0393

BANCO BBVA
COLOMBIAS.A

LUIS EDWIN RAMIREZ RODRIGUEZ

Corre traslado de
liguidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

6/09/2021

7/09/2021

9/09/2021

EJECUTIVO

2017-0423

BANCO DE BOGOTA

ANGEL RODRIGO BOADA BECERRA

Corre traslado de
recurso de
reposicion de
conformidad con el
articulo 110 CGP

6/09/2021

7/09/2021

9/09/2021

10

EJECUTIVO

2017-0722

HENRY LEONY HOYA
ROMERO

MIRYAM CONSUELO MARTINEZ RINCON

Corre traslado de
liquidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

6/09/2021

7/09/2021

9/09/2021

1

EJECUTIVO

HIPOTECARIO -

PRENDARIO

2017-0776

BANCO BBVA
COLOMBIAS.A

ALEIDA ROA VILLAMOR

Corre traslado de
liquidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

6/09/2021

7/09/2021

9/09/2021

12

EJECUTIVO

2018-0158

BANCO DE BOGOTA

ALEXANDER CALDERON CIENDUA,
ADRIANA PATRICIA ROJAS HUERTAS

Corre traslado de
liquidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

6/09/2021

7/09/2021

9/09/2021




14

EJECUTIVO

2018-0549

OSCAR EDUARDO
GARCIA

DAVID JIMENEZ CALDERON

Corre traslado de
liquidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

6/09/2021

7/09/2021

9/09/2021

15

EJECUTIVO

2018-0607

AURISBELLA
ALFONSO

DORANCE CHAURA

Corre traslado de
liquidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

6/09/2021

7/09/2021

9/09/2021

16

RESTITUCION

INMUEBLE

2019-0103

JOSE RODOLFO ARIAS
MORENO

LUIS CARLOS CELY PERILLA

Corre traslado de
liquidacién de costas
de conformidad con
el articulo 110 CGP

6/09/2021

7/09/2021

9/09/2021

17

EJECUTIVO
HIPOTECARIO -
PRENDARIO

2019-0283

INSTITUTO
FINANCIERO DE
CASANARE

OSWALDO JOSE MEZA GRANADOS

Corre traslado de
liquidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

6/09/2021

7/09/2021

9/09/2021

18

EJECUTIVO
HIPOTECARIO -
PRENDARIO

2019-0751

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA

MARIA ANTONIA BARACALDO

Corre traslado de
liquidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

6/09/2021

7/09/2021

9/09/2021

19

EJECUTIVO

2020-0066

BANCO BBVA

YESENIA DEL PILAR MORENO LEON

Corre traslado de
liquidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

6/09/2021

7/09/2021

9/09/2021




20

EJECUTIVO

2020-0357

INSTITUTO
FINANCIERO DE
CASANARE

JOSE GUILLERMO COLMENARES
IBANEZ

Corre traslado de
liquidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

6/09/2021

7/09/2021

9/09/2021

21

EJECUTIVO

2021-0071

BANCO DE BOGOTA

HERNANDO GARCIA LOPEZ

Corre traslado de
liquidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

6/09/2021

7/09/2021

9/09/2021

22

EJECUTIVO

2021-0191

BANCO DAVIVIENDA
S.A.

YIMI CHARA ANGOLA Y FORTIPALMA
S.A.S.

Corre traslado de
liqguidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

6/09/2021

7/09/2021

9/09/2021

Para su constancia y fijacion se firma hoy 06 de septiembre de 2021, siendo las 7:00 am y se desfija el mismo siendo las 5:00
pm del 06 de septiembre de 2021

ALEJANDRA PERALTA JIMENEZ

Secretaria




