			TRASLADO	OS - RELACIÓN 08 DEL 06 DE SEI	PTIEMBRE DE 2021			
	CLASE	RADICACIÓN	DEMANDANTE	DEMANDADO	CLASE DE TRASLADO	FIJACIÓN EN LISTA	INICIO	VENCIMIENTO
1	EJECUTIVO	2012-0192	BANCO DE BOGOTA	MAURICIO CUERO GARCIA	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	6/09/2021	7/09/2021	9/09/2021
2	EJECUTIVO	2012-0271	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	TEODORO MANRIQUE GUZMAN	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	6/09/2021	7/09/2021	9/09/2021
3	EJECUTIVO	2012-0271	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	TEODORO MANRIQUE GUZMAN	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	6/09/2021	7/09/2021	9/09/2021
4	EJECUTIVO	2014-0294	CARLOS EDISON GARCIA SANCHEZ	LUZ MERY LOPEZ VANEGAS	Corre traslado de recurso de reposición de conformidad con el articulo 110 CGP	6/09/2021	7/09/2021	9/09/2021
5	EJECUTIVO	2015-0253	BANCO DE BOGOTA	ADOLFO GORDILLO CORTES	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	6/09/2021	7/09/2021	9/09/2021
6	EJECUTIVO HIPOTECARIO - PRENDARIO	2015-0363	BANCO BBVA	OMAR JAIRO SUAREZ	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	6/09/2021	7/09/2021	9/09/2021

,	EJECUTIVO	2016-0310	ANA DELIA AREVALO BUITRAGO	HEREDEROS DETERMINADOS DE JUAN ERNESTO MARTINEZ ARENAS	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	6/09/2021	7/09/2021	9/09/2021
8	BJECUTIVO	2017-0393	BANCO BBVA COLOMBIA S.A	LUIS EDWIN RAMIREZ RODRIGUEZ	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	6/09/2021	7/09/2021	9/09/2021
Ç	EJECUTIVO	2017-0423	BANCO DE BOGOTÁ	ANGEL RODRIGO BOADA BECERRA	Corre traslado de recurso de reposición de conformidad con el articulo 110 CGP	6/09/2021	7/09/2021	9/09/2021
10) EJECUTIVO	2017-0722	HENRY LEONY HOYA ROMERO	MIRYAM CONSUELO MARTINEZ RINCON	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	6/09/2021	7/09/2021	9/09/2021
1	EJECUTIVO HIPOTECARIO - PRENDARIO	2017-0776	BANCO BBVA COLOMBIA S.A	ALEIDA ROA VILLAMOR	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	6/09/2021	7/09/2021	9/09/2021
12	EJECUTIVO	2018-0158	BANCO DE BOGOTÁ	ALEXANDER CALDERON CIENDUA, ADRIANA PATRICIA ROJAS HUERTAS	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	6/09/2021	7/09/2021	9/09/2021

14	EJECUTIVO	2018-0549	OSCAR EDUARDO GARCIA	DAVID JIMENEZ CALDERON	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	6/09/2021	7/09/2021	9/09/2021
15	EJECUTIVO	2018-0607	AURISBELLA ALFONSO	DORANCE CHAURA	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	6/09/2021	7/09/2021	9/09/2021
16	RESTITUCION		JOSE RODOLFO ARIAS		Corre traslado de liquidación de costas de conformidad con el articulo 110 CGP	6/09/2021	7/09/2021	9/09/2021
	INMUEBLE	2019-0103	MORENO	LUIS CARLOS CELY PERILLA				
17	EJECUTIVO HIPOTECARIO - PRENDARIO	2019-0283	INSTITUTO FINANCIERO DE CASANARE	OSWALDO JOSE MEZA GRANADOS	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	6/09/2021	7/09/2021	9/09/2021
18	EJECUTIVO HIPOTECARIO - PRENDARIO	2019-0751	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	MARIA ANTONIA BARACALDO	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	6/09/2021	7/09/2021	9/09/2021
19	EJECUTIVO	2020-0066	BANCO BBVA	YESENIA DEL PILAR MORENO LEON	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	6/09/2021	7/09/2021	9/09/2021

20	EJECUTIVO	2020-0357	INSTITUTO FINANCIERO DE CASANARE	JOSE GUILLERMO COLMENARES IBAÑEZ	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	6/09/2021	7/09/2021	9/09/2021
21	EJECUTIVO	2021-0071	BANCO DE BOGOTA	HERNANDO GARCIA LOPEZ	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	6/09/2021	7/09/2021	9/09/2021
22	EJECUTIVO	2021-0191	BANCO DAVIVIENDA S.A.	YIMI CHARA ANGOLA Y FORTIPALMA S.A.S.	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	6/09/2021	7/09/2021	9/09/2021

Para su constancia y fijacion se firma hoy 06 de septiembre de 2021, siendo las 7:00 am y se desfija el mismo siendo las 5:00 pm del 06 de septiembre de 2021

ALEJANDRA PERALTA JIMÉNEZ
Secretaria